
UCHWAŁA NR III/23/2018
RADY GMINY GRYBÓW

z dnia 28 grudnia 2018 r.

UCHWAŁA BUDŻETOWA NA 2019 ROK

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 258 ust. 1, art. 239, art. 264 ust.3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn.  zm.) oraz art. 18 ust. 2  pkt 4 i pkt 9 lit 
i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) Rada 
Gminy Grybów, uchwala co następuje:

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2019 w łącznej kwocie 123 538 487,00 zł w tym:

1) dochody bieżące 114 268 678,93 zł,

2) dochody majątkowe 9 269 808,07 zł, jak w załączniku Nr 1.

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2019 w łącznej kwocie 123 538 487,00 zł w tym:

- wydatki bieżące w kwocie 104 658 794,74 zł,

- wydatki majątkowe w kwocie 18 879 692,26 zł, jak w załączniku Nr 2.

2. Ustala się plan wydatków majątkowych obejmujący wykaz zadań inwestycyjnych jak
w załączniku Nr 3.

§ 3. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 974 016,66 zł.

2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu w łącznej kwocie 1 055 983,34 zł, w tym:

1) rezerwę na wydatki inwestycyjne budżetu 500 000,00 zł,

2) rezerwę na nieprzewidziane wydatki bieżące oświatowe 250 000,00 zł,

3) rezerwę na realizację zadań własnych w zakresie zarządzania kryzysowego 305 983,34 zł.

§ 4. Z dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się:

1) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 4.

2) dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem Nr 5.

3) dochody z opłat z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na 
realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem Nr 6.

4) dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie zadań 
Gminy Grybów w zakresie ochrony środowiska jak w załączniku Nr 7.

5) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na utrzymanie czystości 
i porządku na terenie Gminy Grybów jak w załączniku Nr 8.

§ 5. Wydatki budżetu na 2019 rok obejmują zadania jednostek pomocniczych (sołectw) obliczone według 
zasad określonych w statucie Gminy Grybów na łączną kwotę 700 000,00 zł jak
w załączniku Nr 9.

§ 6. 1. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielanych w 2019 roku w łącznej 
kwocie 6 110 148,00 zł jak w załączniku Nr 10.

2. W planie wydatków wyodrębnia się wydatki związane z finansowaniem przedsięwzięć z funduszu 
sołeckiego w łącznej kwocie 692 649,95 zł jak w załączniku Nr 11.

§ 7. 1. Upoważnia się Wójta Gminy Grybów do:

Id: 0D23F088-8F7E-40B2-8262-814071597509. Podpisany Strona 1



1) dokonywania zamian w dziale w zakresie wydatków bieżących i wydatków majątkowych innych niż 
określone w art. 257 pkt 3 ustawy o finansach publicznych w tym zmian wydatków na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy, o ile przepisy nie stanowią inaczej.

2) przekazywania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków w obrębie wydatków rozdziału klasyfikacji budżetowej w zakresie grupy wydatków związanych 
z realizacją ich statutowych zadań.

§ 8. W zakresie wykonania budżetu na 2019 rok upoważnia się Wójta Gminy Grybów do:

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w trakcie roku deficytu budżetu , dla których 
stan zadłużenia w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 1 000 000,00 zł,

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym 
banku niż bank prowadzący obsługę budżetu,

3) udzielania poręczeń do kwoty 200 000,00 zł w roku budżetowym,

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grybów.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2019 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Grybów

Jacek Ziębiec

Id: 0D23F088-8F7E-40B2-8262-814071597509. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/23/2018

Rady Gminy Grybów

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5
bieżące

020 Leśnictwo 1 799,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

02001 Gospodarka leśna 1 799,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze

1 799,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 452 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

40002 Dostarczanie wody 452 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 450 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00

600 Transport i łączność 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

60016 Drogi publiczne gminne 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 152 280,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 152 280,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 16 955,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze

100 225,00

0830 Wpływy z usług 35 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

750 Administracja publiczna 94 526,65

Id: 0D23F088-8F7E-40B2-8262-814071597509. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 74 026,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

73 981,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami

45,65

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0630
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat 
uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania 
sądowego i prokuratorskiego

500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 4 817,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 4 817,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

4 817,00

752 Obrona narodowa 470,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 470,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

470,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75414 Obrona cywilna 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

300,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

18 788 850,07

Id: 0D23F088-8F7E-40B2-8262-814071597509. Podpisany Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 1 500,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych

3 402 142,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 300 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 3 404,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 70 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 16 538,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 10 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień 200,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 2 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 676 914,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 500 000,07

0320 Wpływy z podatku rolnego 345 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 100 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 389 914,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 40 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 280 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień 2 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 20 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 357 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 10 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 327 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 13 351 294,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 13 251 294,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 100 000,00

Id: 0D23F088-8F7E-40B2-8262-814071597509. Podpisany Strona 3



758 Różne rozliczenia 49 782 703,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 28 869 570,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 28 869 570,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 19 590 541,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 19 590 541,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 1 322 592,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 322 592,00

801 Oświata i wychowanie 2 353 644,04
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

80101 Szkoły podstawowe 31 994,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze

16 794,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 15 200,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 333 816,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 27 962,40

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

305 854,00

80104 Przedszkola 1 032 318,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 48 000,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 180 000,00

0830 Wpływy z usług 60 728,64

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

743 590,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 947 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 947 500,00

Id: 0D23F088-8F7E-40B2-8262-814071597509. Podpisany Strona 4



80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

7 015,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

7 015,00

80195 Pozostała działalność 1 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 1 000,00

852 Pomoc społeczna 2 901 551,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

85202 Domy pomocy społecznej 1 018 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 1 018 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

25 092,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

25 092,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 280 948,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

280 948,00

85216 Zasiłki stałe 281 094,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

281 094,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 366 401,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

9 266,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

356 635,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 121 093,40

Id: 0D23F088-8F7E-40B2-8262-814071597509. Podpisany Strona 5



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 10 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

110 731,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami

362,40

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 808 423,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 501 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

307 423,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 839 508,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 839 508,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 6 000,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 3 000,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

830 508,00

855 Rodzina 33 014 550,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 19 582 577,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości

500,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

19 577 077,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości

5 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

12 518 457,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Id: 0D23F088-8F7E-40B2-8262-814071597509. Podpisany Strona 6



0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości

1 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

12 477 457,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami

20 000,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości

20 000,00

85504 Wspieranie rodziny 886 953,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

886 953,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy 
o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. 
o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

26 563,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

26 563,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 883 197,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

50 683,84

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 956 313,93
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 970 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 982 313,93

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 863 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 2 857 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień 5 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 1 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień 200,00

0830 Wpływy z usług 1 000,00

Id: 0D23F088-8F7E-40B2-8262-814071597509. Podpisany Strona 7



0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 50 683,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

50 683,84

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

50 683,84

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska 11 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 11 000,00

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
produktowych 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0400 Wpływy z opłaty produktowej 500,00

926 Kultura fizyczna 978 482,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

92601 Obiekty sportowe 328 182,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 320 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 7 882,00

92695 Pozostała działalność 650 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 650 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00

bieżące razem: 114 268 678,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

50 683,84

majątkowe
020 Leśnictwo 103 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

02001 Gospodarka leśna 103 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 103 500,00

630 Turystyka 1 050 478,50

Id: 0D23F088-8F7E-40B2-8262-814071597509. Podpisany Strona 8



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 050 478,50

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 1 050 478,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 050 478,50

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

632 886,50

6258

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

417 592,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 150 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 150 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 150 000,00

801 Oświata i wychowanie 208 855,35
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 208 855,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

6260
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

208 855,35

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 756 974,22
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 756 974,22

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 921 567,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 921 567,23

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

4 921 567,23

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 835 406,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 835 406,99

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

2 835 406,99

majątkowe razem: 9 269 808,07

Id: 0D23F088-8F7E-40B2-8262-814071597509. Podpisany Strona 9



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 807 452,72

Ogółem: 123 538 487,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 858 136,56

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Grybów

Jacek Ziębiec

Id: 0D23F088-8F7E-40B2-8262-814071597509. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/23/2018

Rady Gminy Grybów

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Wydatki budżetu na 2019 roku.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdzi
ał

§
/

grup
a

Nazwa Plan
Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust.
 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń 
i gwaran

cji

obsług
a 

długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

010 Rolnictwo i łowiectwo 800 168,00 6 968,00 6 968,00 0,00 6 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 793 200,00 793 200,00 0,00 0,00 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 793 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 793 200,00 793 200,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 6 968,00 6 968,00 6 968,00 0,00 6 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

020 Leśnictwo 68 500,00 68 500,00 68 500,00 7 000,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02001 Gospodarka leśna 68 500,00 68 500,00 68 500,00 7 000,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 1 824 160,00 1 524 160,00 1 516 960,00 463 900,00 1 053 060,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 1 824 160,00 1 524 160,00 1 516 960,00 463 900,00 1 053 060,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 2 507 961,70 1 400 638,00 1 400 000,00 0,00 1 400 000,00 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 107 323,70 1 107 323,70 0,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 15 311,75 638,00 0,00 0,00 0,00 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 673,75 14 673,75 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 542 649,95 800 000,00 800 000,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 742 649,95 742 649,95 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka 1 004 226,11 33 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 971 226,11 971 226,11 956 226,11 0,00 0,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania 
turystyki 996 226,11 25 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 971 226,11 971 226,11 956 226,11 0,00 0,00

63095 Pozostała działalność 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 769 087,20 689 087,20 689 087,20 1 500,00 687 587,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 769 087,20 689 087,20 689 087,20 1 500,00 687 587,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 84 669,00 84 669,00 84 669,00 16 800,00 67 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 80 669,00 80 669,00 80 669,00 16 800,00 63 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 0D23F088-8F7E-40B2-8262-814071597509. Podpisany Strona 1



750 Administracja publiczna 6 843 292,00 6 843 292,00 6 188 077,00 5 143 316,00 1 044 761,00 0,00 578 136,00 77 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 400 188,00 400 188,00 400 188,00 400 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 359 600,00 359 600,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 354 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 4 601 842,52 4 601 842,52 4 585 842,52 3 780 822,00 805 020,52 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 40 000,00 40 000,00 40 000,00 4 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 1 045 462,48 1 045 462,48 1 043 462,48 953 506,00 89 956,48 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 396 199,00 396 199,00 113 584,00 4 800,00 108 784,00 0,00 205 536,00 77 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

4 817,00 4 817,00 4 817,00 4 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 817,00 4 817,00 4 817,00 4 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 470,00 470,00 470,00 0,00 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 470,00 470,00 470,00 0,00 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 612 800,00 592 800,00 582 800,00 106 000,00 476 800,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

75405 Komendy powiatowe Policji 40 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 570 500,00 570 500,00 560 500,00 106 000,00 454 500,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 2 030 000,00 1 530 000,00 1 530 000,00 0,00 1 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 030 000,00 1 530 000,00 1 530 000,00 0,00 1 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 40 779 708,84 40 479 708,84 36 961 800,84 31 114 785,00 5 847 015,84 2 055 400,00 1 462 508,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 27 459 398,52 27 159 398,52 26 023 851,52 23 329 599,00 2 694 252,52 0,00 1 135 547,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 1 646 771,26 1 646 771,26 1 581 531,26 1 385 572,00 195 959,26 0,00 65 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 4 508 532,64 4 508 532,64 3 217 374,64 2 334 210,00 883 164,64 1 178 000,00 113 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja 1 446 706,42 1 446 706,42 1 375 400,42 1 201 932,00 173 468,42 0,00 71 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 373 239,07 373 239,07 372 639,07 69 600,00 303 039,07 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 184 821,00 184 821,00 184 821,00 0,00 184 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 275 310,84 2 275 310,84 2 269 010,84 1 269 108,00 999 902,84 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

1 046 045,00 1 046 045,00 167 132,00 155 596,00 11 536,00 877 400,00 1 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych

1 449 908,15 1 449 908,15 1 383 211,15 1 305 987,00 77 224,15 0,00 66 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 0D23F088-8F7E-40B2-8262-814071597509. Podpisany Strona 2



80152

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach 
innego typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia 
i klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych 
w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych

48 034,26 48 034,26 45 887,26 43 181,00 2 706,26 0,00 2 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 304 941,68 304 941,68 304 941,68 20 000,00 284 941,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

803 Szkolnictwo wyższe 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80309 Pomoc materialna dla studentów 
i doktorantów 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 327 000,00 327 000,00 265 000,00 52 500,00 212 500,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 310 000,00 310 000,00 248 000,00 52 500,00 195 500,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 6 166 800,00 6 166 800,00 4 501 705,94 2 701 577,00 1 800 128,94 0,00 1 665 094,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 2 108 800,00 2 108 800,00 2 094 800,00 994 900,00 1 099 900,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej

27 092,00 27 092,00 27 092,00 0,00 27 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 
w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

720 948,00 720 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 289 094,00 289 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 289 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 720 942,00 1 720 942,00 1 678 812,94 1 511 476,00 167 336,94 0,00 42 129,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 179 301,00 179 301,00 177 801,00 173 001,00 4 800,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 1 110 623,00 1 110 623,00 523 200,00 22 200,00 501 000,00 0,00 587 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 839 508,00 839 508,00 785 328,00 654 800,00 130 528,00 0,00 54 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 839 508,00 839 508,00 785 328,00 654 800,00 130 528,00 0,00 54 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 190 155,64 1 190 155,64 750 309,64 703 963,00 46 346,64 175 700,00 264 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne 758 887,64 758 887,64 715 121,64 680 266,00 34 855,64 0,00 43 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 206 277,00 206 277,00 30 197,00 23 697,00 6 500,00 175 700,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 4 991,00 4 991,00 4 991,00 0,00 4 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 33 347 450,00 33 347 450,00 1 632 294,87 1 210 567,87 421 727,00 0,00 31 715 155,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 19 582 577,00 19 582 577,00 298 356,16 221 704,16 76 652,00 0,00 19 284 220,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 0D23F088-8F7E-40B2-8262-814071597509. Podpisany Strona 3



85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

12 498 657,00 12 498 657,00 930 365,71 852 275,71 78 090,00 0,00 11 568 291,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 1 019 653,00 1 019 653,00 157 010,00 136 588,00 20 422,00 0,00 862 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie 
z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie 
z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 
2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów

26 563,00 26 563,00 26 563,00 0,00 26 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 18 705 677,01 5 978 734,56 5 848 740,00 596 600,00 5 252 140,00 0,00 11 000,00 118 994,56 0,00 0,00 12 726 942,45 12 726 942,45 12 175 407,45 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 12 950 187,85 2 542 740,00 2 531 740,00 596 600,00 1 935 140,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 10 407 447,85 10 407 447,85 10 055 912,85 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 857 000,00 2 857 000,00 2 857 000,00 0,00 2 857 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego 
i klimatu 2 338 489,16 118 994,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 994,56 0,00 0,00 2 219 494,60 2 219 494,60 2 119 494,60 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 505 000,00 405 000,00 405 000,00 0,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

90026 Pozostałe działania związane 
z gospodarką odpadami 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 703 736,50 1 653 736,50 15 000,00 0,00 15 000,00 1 638 736,50 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 008 764,00 958 764,00 0,00 0,00 0,00 958 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 539 972,50 539 972,50 0,00 0,00 0,00 539 972,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 115 000,00 115 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 3 808 300,00 1 777 300,00 1 683 800,00 684 000,00 999 800,00 88 000,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 2 031 000,00 2 031 000,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 2 351 300,00 320 300,00 318 800,00 123 000,00 195 800,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 2 031 000,00 2 031 000,00 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 201 000,00 201 000,00 113 000,00 0,00 113 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 1 256 000,00 1 256 000,00 1 252 000,00 561 000,00 691 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 123 538 487,00 104 658 794,74 64 544 327,49 43 462 125,87 21 082 201,62 4 025 474,50 35 892 919,19 196 073,56 0,00 0,00 18 879 692,26 18 879 692,26 13 131 633,56 0,00 0,00

Id: 0D23F088-8F7E-40B2-8262-814071597509. Podpisany Strona 4



 

Przewodniczący Rady Gminy Grybów

Jacek Ziębiec

Id: 0D23F088-8F7E-40B2-8262-814071597509. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/23/2018

Rady Gminy Grybów

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Wydatki majątkowe budżetu gminy w 2019 roku.

Lp
. Nazwa zadania Dział Rozdział Kwota

1 Wykonanie dokumentacji projektowej rozbudowy 
sieci wodociągowej w m. Siołkowa k. Obrzutów 010 01010 6 500,00

2 Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy 
Grybów 010 01010 650 000,00

3
Wykonanie dokumentacji projektowej rozbudowy 
sieci wodociągowej z przyłączami w m. Stróże - 
Przysiółek Wyskidzianki

010 01010 48 700,00

4
Wykonanie dokumentacji projektowej rozbudowy 
sieci wodociągowej z przyłączami w miejscowości 
Biała Niżna "Brzezie"

010 01010 88 000,00

5 Zakup ciągnika rolniczego dla potrzeb ZWiK 400 40002 300 000,00

6
Przebudowa drogi wojewódziej nr 981 na odcinki 
Zborowice-Krynica Zdrój - udzielenie pomocy dla 
województwa małopolskiego

600 60013 14 673,75

7
Budowa chodników przy drogach powiatowych - 
udzielenie pomocy finansowej dla powiatu 
nowosądeckiego

600 60014 250 000,00

8 Budowa chodników przy drogach powiatowych -  
prace projektowe 600 60014 100 000,00

9 Budowa mostu w miejscowości Gródek - prace 
projektowe 600 60014 50 000,00

10 Wykonanie nawierzchni bitumicznej i betonowej na 
drogach gminnych w ramach funduszu sołeckiego 600 60016 692 649,95

11
Budowa obiektów infrastruktury rekreacyjnej na 
obszarze LGD w miejscowościach Chodorowa 
i Stara Wieś

630 63003 956 226,11

12 Budowa Otwartych Stref Aktywności na terenie 
Gminy Grybów - prace projektowe 630 63003 15 000,00

Id: 0D23F088-8F7E-40B2-8262-814071597509. Podpisany Strona 1



13 Zakup gruntów na cele komunalne gminy 700 70005 80 000,00

14
Dofinansowanie do zakupu samochodu dla 
Komisariatu Policji w Grybowie w ramach 
Funduszu Wsparcia Policji

754 75405 20 000,00

15 Rezerwa majątkowa (inwestycyjna) 758 75818 500 000,00

16 Budowa Sali gimnastycznej przy Szkole 
Podstawowej w Binczarowej - prace projektowe 801 80101 50 000,00

17 Docieplenie budynku Szkoły Podstawowej 
w Kąclowej 801 80101 100 000,00

18 Budowa Szkoły Podstawowej w miejscowości 
Gródek - prace projektowe 801 80101 50 000,00

19 Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Starej Wsi - 
prace projektowe 801 80101 50 000,00

20
Budowa boiska sportowego, parkingu i ogrodzenia 
przy Szkole Podstawowej w Cieniawie - prace 
projektowe

801 80101 50 000,00

Uporządkowanie gospodarki ściekowej 
w glomeracji Grybów w m. Kąclowa, Florynka, 
Binczarowa, Ptaszkowa, Cieniawa oraz budowa 
oczyszczalni ścieków w miejscowości Kąclowa 
w tym:

21

-budowa oczyszczalni ścieków w m. Kąclowa wraz 
z budową sieci kanalizacji - etap I w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020

900 90001 10 055 912,85

22 Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków - 
udzielenie dotacji z budżetu gminy 900 90001 100 000,00

23
Prace projektowe sieci kanalizacji sanitarnej 
w miejscowości Kąclowa, Florynka, Binczarowa, 
Wawrzka, Ptaszkowa

900 90001 251 535,00

24

Redukcja niskiej emisji sektora mieszkaniowego na 
terenie gminy Grybów poprzez dofinansowanie 
wymiany niskosprawnych źródeł ciepła na paliwa 
stałe na nowoczesne urządzenia grzewcze

900 90005 1 260 000,00

25

Redukcja niskiej emisji z sektora mieszkaniowego 
na terenie gminy Grybów poprzez dofinansowanie 
wymiany niskosprawnych źródeł ciepła na 
nowoczesne kotły gazowe i biomasowe

900 90005 360 000,00

26 Dofinansowanie do instalacji do odnawialnych 
źródeł energii 900 90005 499 494,60

27 Wykonanie kolektorów słonecznych - udzielenie 
dotacji z budżetu gminy 900 90005 100 000,00

Id: 0D23F088-8F7E-40B2-8262-814071597509. Podpisany Strona 2



28 Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 
Gródek, Florynka i Wawrzka 900 90015 100 000,00

29 Budowa Gminnego Centrum Kultury - prace 
projektowe 921 92109 50 000,00

30 Budowa basenu krytego sportowo rekreacyjnego 
w Białej Niżnej 926 92601 2 000 000,00

31 Zakup kontenera socjalnego dla pracowników 
Gminnego Lodowiska w Białej Niżna 926 92601 31 000,00

Ogółem 18 879 692,26

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Grybów

Jacek Ziębiec

Id: 0D23F088-8F7E-40B2-8262-814071597509. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/23/2018

Rady Gminy Grybów

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami w 2019 roku.

1) Plan dotacji na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

     i innych zadań zleconych ustawami.

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5
bieżące

750 Administracja publiczna 73 981,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 73 981,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

73 981,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 4 817,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 4 817,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

4 817,00

752 Obrona narodowa 470,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 470,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

470,00

Id: 0D23F088-8F7E-40B2-8262-814071597509. Podpisany Strona 1



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75414 Obrona cywilna 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

300,00

852 Pomoc społeczna 119 997,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 9 266,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

9 266,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 110 731,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

110 731,00

855 Rodzina 32 968 050,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 19 577 077,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

19 577 077,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

12 477 457,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Id: 0D23F088-8F7E-40B2-8262-814071597509. Podpisany Strona 2



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

12 477 457,00

85504 Wspieranie rodziny 886 953,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

886 953,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie 
z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów

26 563,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

26 563,00

bieżące razem: 33 167 615,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem: 33 167 615,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Id: 0D23F088-8F7E-40B2-8262-814071597509. Podpisany Strona 3



2) Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami.
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdzi
ał

§
/

grup
a

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowyc
h,

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowyc
h zadań

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust
. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne

na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art.. 
5 ust.1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesieni
e wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

750 Administracja publiczna 73 981,00 73 981,00 73 981,00 73 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 73 981,00 73 981,00 73 981,00 73 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

4 817,00 4 817,00 4 817,00 4 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa

4 817,00 4 817,00 4 817,00 4 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 470,00 470,00 470,00 0,00 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 470,00 470,00 470,00 0,00 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 119 997,00 119 997,00 110 867,94 110 731,00 136,94 0,00 9 129,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 9 266,00 9 266,00 136,94 0,00 136,94 0,00 9 129,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

110 731,00 110 731,00 110 731,00 110 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 32 
968 050,00

32 
968 050,00

1 
256 894,87 1 096 867,87 160 027,00 0,00 31 711 155,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie 
wychowawcze

19 
577 077,00

19 
577 077,00 292 856,16 221 704,16 71 152,00 0,00 19 284 220,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego

12 
477 457,00

12 
477 457,00 909 165,71 852 275,71 56 890,00 0,00 11 568 291,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 886 953,00 886 953,00 28 310,00 22 888,00 5 422,00 0,00 858 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 0D23F088-8F7E-40B2-8262-814071597509. Podpisany Strona 4



85513

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami 
ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie 
z przepisami ustawy z dnia 
4 kwietnia 2014 r. 
o ustaleniu i wypłacie 
zasiłków dla opiekunów

26 563,00 26 563,00 26 563,00 0,00 26 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 33 
167 615,00

33 
167 615,00

1 
447 330,81 1 286 396,87 160 933,94 0,00 31 720 284,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 0D23F088-8F7E-40B2-8262-814071597509. Podpisany Strona 5



Informacja o dochodach odprowadzanych do budżetu państwa
z zadań zleconych

2. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych gminie na 2019 rok.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa – treść Kwota
1 750 Administracja publiczna 913,00

75011 Urzędy wojewódzkie 913,00

a) dochody bieżące 913,00

0690 Wpływy z różnych opłat 913,00
2 852 Pomoc Społeczna 7 248,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 7 248,00

a) dochody bieżące 7 248,00
0830 Wpływy z usług 7 248,00

3 855 Rodzina 50 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

50 000,00

a) dochody bieżące 50 000,00

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz 
płatności: wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa 
art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości

30 000,00

0970 Wpływy z rożnych dochodów 500,00
0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego 19 500,00

Ogółem: 58 161,00

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Grybów

Jacek Ziębiec

Id: 0D23F088-8F7E-40B2-8262-814071597509. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr III/23/2018

Rady Gminy Grybów

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) 
z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w 2019 roku.

1) Dochody  związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) z innymi 
jednostkami samorządu terytorialnego.

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5
bieżące

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 830 508,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 830 508,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

830 508,00

bieżące razem: 830 508,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem: 830 508,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Id: 0D23F088-8F7E-40B2-8262-814071597509. Podpisany Strona 1



2) Wydatki  związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) z innymi jednostkami samorządu terytorialnego.
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdzi
ał

§
/

grup
a

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowyc
h,

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

;

wydatki na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust
. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjn
e

na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art..5 

ust. 1 pkt 2
 i 3

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

853
Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej

830 508,00 830 508,00 776 328,00 654 800,00 121 528,00 0,00 54 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85311

Rehabilitacja 
zawodowa i społeczna 
osób 
niepełnosprawnych

830 508,00 830 508,00 776 328,00 654 800,00 121 528,00 0,00 54 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 830 508,00 830 508,00 776 328,00 654 800,00 121 528,00 0,00 54 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

Przewodniczący Rady Gminy Grybów

Jacek Ziębiec

Id: 0D23F088-8F7E-40B2-8262-814071597509. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr III/23/2018

Rady Gminy Grybów

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Dochody z tytułu zezwoleń na sprzedaż alkoholu oraz wydatki nimi finansowane, objęte Gminnym 
Programem Profilaktyki i Rozwiązania Problemów Alkoholowych i Gminnym Programem 

Przeciwdziałania Narkomanii na 2019 rok.

Nazwa zadania Dział Rozdział § Kwota zł
I. Dochody 327 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

756 327 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 75618 327 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 0480 327 000,00

Razem dochody: 327 000,00
II Wydatki 327 000,00
Ochrona zdrowia 851 17 000,00
1.Zwalczanie narkomanii 85153 17 000,00
a) wydatki bieżące w tym: 17 000,00

1.1. Zakup materiałów potrzebnych do realizacji 
programów profilaktycznych w szkołach na terenie Gminy 
Grybów

8 000,00

1.2. Wsparcie powszechnych akcji informacyjnych 
o skutkach narkomanii 9 000,00

Ochrona zdrowia 851 310 000,00
2.Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85154 310 000,00
a) wydatki bieżące w tym: 310 000,00

2.1. Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej 
i rehabilitacji dla osób uzależnionych od alkoholu 38 000,00

2.2. Udzielenie rodzinom, w których występują problemy 
alkoholowe, pomocy psychospołecznej i prawnej a w 
szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie

18 500,00

2.3. Prowadzenie profilaktycznej działalności 
informacyjnej i edukacyjnej w zakresie rozwiązywania 
problemów alkoholowych, w szczególności dla dzieci 
i młodzieży, w tym prowadzenie pozalekcyjnych zajęć 
sportowych oraz modernizacja boisk sportowych

34 000,00

2.4. Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń 
i osób fizycznych służących rozwiązywaniu problemów 
alkoholowych

24 000,00

Id: 0D23F088-8F7E-40B2-8262-814071597509. Podpisany Strona 1



2.5.Tworzenie alternatywnych miejsc wypoczynku dla 
dzieci i młodzieży 150 000,00

2.6. Przyjmowanie wniosków w przypadku wystąpienia 
nadużywania alkoholu, prowadzenie rozmów 
motywujących do leczenia odwykowego

45 500,00

Razem wydatki 327 000,00

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Grybów

Jacek Ziębiec

Id: 0D23F088-8F7E-40B2-8262-814071597509. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr III/23/2018

Rady Gminy Grybów

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Dochody z tytułu kar pieniężnych za gospodarcze korzystanie ze środowiska oraz wydatki na realizację 
zadań związanych z ochroną środowiska i gospodarką wodną w 2019 roku.

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział § Dochody Wydatki

1 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 900 11 000,00

1.1
Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska

90019 11 000,00

a) dochody bieżące 11 000,00
1.1.
1 Wpływy z różnych opłat 0690 11 000,00

1.1.
2

Wpływy z tytułu kar pieniężnych 
i opłat 11 000,00

2 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 900 11 000,00

2.1 Ochrona powietrza atmosferycznego 
i klimatu 90005 11 000,00

b) wydatki majątkowe w tym: 11 000,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 11 000,00

2.1.
1

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

6230 11 000,00

2.1.
2

Dofinansowanie kosztów związanych 
z zakupem i montażem kolektorów 
słonecznych

11 000,00

Ogółem 11 000,00 11 000,00

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Grybów

Jacek Ziębiec

Id: 0D23F088-8F7E-40B2-8262-814071597509. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr III/23/2018

Rady Gminy Grybów

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na utrzymanie 
czystości i porządku na terenie Gminy Grybów w 2019 roku.

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział § Dochody Wydatki

1 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 900 2 857 000,00

1.1 Gospodarka odpadami 90002 2 857 000,00
a) dochody bieżące 2 857 000,00

1.1.1

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

0490 2 857 000,00

2 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 900 2 857 000,00

2.1 Gospodarka odpadami 90002 2 857 000,00
a) wydatki bieżące w tym: 2 857 000,00
1. wydatki jednostek budżetowych 2 857 000,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 2 857 000,00

2.1.1 Zakup materiałów i wyposażenia – 
zakup kodów kreskowych 5 000,00

2.1.2 Zakup usług pozostałych 2 852 000,00

2.1.3

Organizacja odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli 
nieruchomości z terenu Gminy 
Grybów – 2019 rok

2 852 000,00

Ogółem 2 857 000,00 2 857 000,00

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Grybów

Jacek Ziębiec

Id: 0D23F088-8F7E-40B2-8262-814071597509. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr III/23/2018

Rady Gminy Grybów

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Środki do dyspozycji sołectw na 2019 rok wydzielone w budżecie gminy na podstawie Statutu Gminy.

Sołectwo Biała Niżna (75 942,35 zł)

Lp. Dział Rozdział Nazwa – treść Kwota
1. 600 Transport i łączność 75 942,35

60016 Drogi publiczne gminne 54 244,54
a/ wydatki bieżące w tym: 54 244,54
1.wydatki jednostek budżetowych 54 244,54
1.2. wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 54 244,54

60095 Pozostała działalność 21 697,81
a/ wydatki bieżące 21 697,81
1.wydatki jednostek budżetowych 21 697,81
1.2. wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 21 697,81

Razem 75 942,35
Sołectwo Binczarowa (39 634,15 zł)

Lp. Dział Rozdział Nazwa – treść Kwota
1. 600 Transport i łączność 39 634,15

60016 Drogi publiczne gminne 28 310,11
a/ wydatki bieżące w tym: 28 310,11
1.wydatki jednostek budżetowych 28 310,11
1.2. wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 28 310,11

60095 Pozostała działalność 11 324,04
a/ wydatki bieżące 11 324,04
1.wydatki jednostek budżetowych 11 324,04
1.2. wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 11 324,04

Razem 39 634,15

Sołectwo Chodorowa (7 372,51 zł)

Lp. Dział Rozdział Nazwa – treść Kwota
1. 600 Transport i łączność 7 372,51

60016 Drogi publiczne gminne 5 266,08
a/ wydatki bieżące w tym: 5 266,08
1.wydatki jednostek budżetowych 5 266,08
1.2. wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 5 266,08

60095 Pozostała działalność 2 106,43
a/ wydatki bieżące 2 106,43
1.wydatki jednostek budżetowych 2 106,43
1.2. wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 2 106,43

Razem 7 372,51

Sołectwo Cieniawa (45 454,55 zł)

Id: 0D23F088-8F7E-40B2-8262-814071597509. Podpisany Strona 1



Lp. Dział Rozdział Nazwa – treść Kwota
1. 600 Transport i łączność 45 454,55

60016 Drogi publiczne gminne 32 467,53
a/ wydatki bieżące w tym: 32 467,53
1.wydatki jednostek budżetowych 32 467,53
1.2. wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 32 467,53

60095 Pozostała działalność 12 987,02
a/ wydatki bieżące 12 987,02
1.wydatki jednostek budżetowych 12 987,02
1.2. wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 12 987,02

Razem 45 454,55

Sołectwo Florynka (47 366,96 zł)

Lp. Dział Rozdział Nazwa – treść Kwota
1. 600 Transport i łączność 47 366,96

60016 Drogi publiczne gminne 33 833,54
a/ wydatki bieżące w tym: 33 833,54
1.wydatki jednostek budżetowych 33 833,54
1.2. wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 33 833,54

60095 Pozostała działalność 13 533,42
a/ wydatki bieżące 13 533,42
1.wydatki jednostek budżetowych 13 533,42
1.2. wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 13 533,42

Razem 47 366,96

Sołectwo Gródek ( 31 735,03 zł)

Lp. Dział Rozdział Nazwa – treść Kwota
1. 600 Transport i łączność 31 735,03

60016 Drogi publiczne gminne 22 667,88
a/ wydatki bieżące w tym: 22 667,88
1.wydatki jednostek budżetowych 22 667,88
1.2. wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 22 667,88

60095 Pozostała działalność 9 067,15
a/ wydatki bieżące 9 067,15
1.wydatki jednostek budżetowych 9 067,15
1.2. wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 9 067,15

Razem 31 735,03

Sołectwo Kąclowa (68 791,57 zł)

Lp. Dział Rozdział Nazwa – treść Kwota
1. 600 Transport i łączność 68 791,57

60016 Drogi publiczne gminne 49 136,84
a/ wydatki bieżące w tym: 49 136,84
1.wydatki jednostek budżetowych 49 136,84
1.2. wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 49 136,84

60095 Pozostała działalność 19 654,73

Id: 0D23F088-8F7E-40B2-8262-814071597509. Podpisany Strona 2



a/ wydatki bieżące 19 654,73
1.wydatki jednostek budżetowych 19 654,73
1.2. wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 19 654,73

Razem 68 791,57

Sołectwo Krużlowa Niżna ( 27 577,61 zł)

Lp. Dział Rozdział Nazwa – treść Kwota
1. 600 Transport i łączność 27 577,61

60016 Drogi publiczne gminne 19 698,29
a/ wydatki bieżące w tym: 19 698,29
1.wydatki jednostek budżetowych 19 698,29
1.2. wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 19 698,29

60095 Pozostała działalność 7 879,32
a/ wydatki bieżące 7 879,32
1.wydatki jednostek budżetowych 7 879,32
1.2. wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 7 879,32

Razem 27 577,61

Sołectwo Krużlowa Wyżna  (41 629,71 zł)

Lp. Dział Rozdział Nazwa – treść Kwota
1. 600 Transport i łączność 41 629,71

60016 Drogi publiczne gminne 29 735,51
a/ wydatki bieżące w tym: 29 735,51
1.wydatki jednostek budżetowych 29 735,51
1.2. wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 29 735,51

60095 Pozostała działalność 11 894,20
a/ wydatki bieżące 11 894,20
1.wydatki jednostek budżetowych 11 894,20
1.2. wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 11 894,20

Razem 41 629,71

 Sołectwo Polna ( 29 684,03 zł)

Lp. Dział Rozdział Nazwa – treść Kwota
1. 600 Transport i łączność 29 684,03

60016 Drogi publiczne gminne 21 202,88
a/ wydatki bieżące w tym: 21 202,88
1.wydatki jednostek budżetowych 21 202,88
1.2. wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 21 202,88

60095 Pozostała działalność 8 481,15
a/ wydatki bieżące 8 481,15
1.wydatki jednostek budżetowych 8 481,15
1.2. wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 8 481,15

Razem 29 684,03

Sołectwo Ptaszkowa (90 853,66 zł)

Lp. Dział Rozdział Nazwa – treść Kwota
1. 600 Transport i łączność 90 853,66

Id: 0D23F088-8F7E-40B2-8262-814071597509. Podpisany Strona 3



60016 Drogi publiczne gminne 64 895,47
a/ wydatki bieżące w tym: 64 895,47
1.wydatki jednostek budżetowych 64 895,47
1.2. wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 64 895,47

60095 Pozostała działalność 25 958,19
a/ wydatki bieżące 25 958,19
1.wydatki jednostek budżetowych 25 958,19
1.2. wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 25 958,19

Razem 90 853,66

Sołectwo Siołkowa (58 564,30 zł)

Lp. Dział Rozdział Nazwa – treść
1. 600 Transport i łączność 58 564,30

60016 Drogi publiczne gminne 41 831,64
a/ wydatki bieżące w tym: 41 831,64
1.wydatki jednostek budżetowych 41 831,64
1.2. wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 41 831,64

60095 Pozostała działalność 16 732,66
a/ wydatki bieżące 16 732,66
1.wydatki jednostek budżetowych 16 732,66
1.2. wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 16 732,66

Razem 58 564,30

Sołectwo Stara Wieś (29 212,86 zł)

Lp. Dział Rozdział Nazwa – treść Kwota
1. 600 Transport i łączność 29 212,86

60016 Drogi publiczne gminne 20 866,33
a/ wydatki bieżące w tym: 20 866,33
1.wydatki jednostek budżetowych 20 866,33
1.2. wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 20 866,33

60095 Pozostała działalność 8 346,53
a/ wydatki bieżące 8 346,53
1.wydatki jednostek budżetowych 8 346,53
1.2. wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 8 346,53

Razem 29 212,86

Sołectwo Stróże (72 727,27 zł)

Lp. Dział Rozdział Nazwa – treść Kwota
1. 600 Transport i łączność 72 727,27

60016 Drogi publiczne gminne 51 948,05
a/ wydatki bieżące w tym: 51 948,05
1.wydatki jednostek budżetowych 51 948,05
1.2. wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 51 948,05

60095 Pozostała działalność 20 779,22
a/ wydatki bieżące 20 779,22
1.wydatki jednostek budżetowych 20 779,22
1.2. wydatki związane z realizacją ich 20 779,22

Id: 0D23F088-8F7E-40B2-8262-814071597509. Podpisany Strona 4



statutowych zadań
Razem 72 727,27

Sołectwo Wawrzka (15 049,89 zł)

Lp. Dział Rozdział Nazwa – treść Kwota
1. 600 Transport i łączność 15 049,89

60016 Drogi publiczne gminne 10 749,92
a/ wydatki bieżące w tym: 10 749,92
1.wydatki jednostek budżetowych 10 749,92
1.2. wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 10 749,92

60095 Pozostała działalność 4 299,97
a/ wydatki bieżące 4 299,97
1.wydatki jednostek budżetowych 4 299,97
1.2. wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 4 299,97

Razem 15 049,89

Sołectwo Wyskitna (18 403,55 zł) 

Lp. Dział Rozdział Nazwa – treść Kwota
1. 600 Transport i łączność 18 403,55

60016 Drogi publiczne gminne 13 145,39
a/ wydatki bieżące w tym: 13 145,39
1.wydatki jednostek budżetowych 13 145,39
1.2. wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 13 145,39

60095 Pozostała działalność 5 258,16
a/ wydatki bieżące 5 258,16
1.wydatki jednostek budżetowych 5 258,16
1.2. wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

5 258,16

Razem 18 403,55

Środki do dyspozycji jednostek pomocniczych gminy – RAZEM  700 000,00 zł

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Grybów

Jacek Ziębiec

Id: 0D23F088-8F7E-40B2-8262-814071597509. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr III/23/2018

Rady Gminy Grybów

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Zestawienie planowych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Grybów w 2019 roku.

Dz. Rozd
z. Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu

dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych

1 2 3 4 5 6

600 Transport 
i łączność 265 311,50

60014  Drogi publiczne 
powiatowe 250 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

250 000,00

60013 Drogi publiczne 
wojewódzkie 15 311,50

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych dla samorządu 
województwa – Pomoc finansowa 
dla samorządu województwa

14 673,50

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

638,00

630 Turystyka 5 000,00

63003
Zadanie w zakresie 
upowszechniania 
turystyki

5 000,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

5 000,00

801 Oświata 
i wychowanie 2 055 400,00

80104 Przedszkola 1 178 000,00

Id: 0D23F088-8F7E-40B2-8262-814071597509. Podpisany Strona 1



Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

1 178 000,00

80149

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci 
w przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych 
w szkołach 
podstawowych 
i innych formach 
wychowania 
przedszkolnego

877 400,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

877 400,00

851 Ochrona zdrowia 38 000,00 24 000,00

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 38 000,00 24 000,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

24 000,00

Dotacja celowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

27 000,00

Dotacje celowe przekazane gminie 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego

11 000,00

854
Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza

175 700,00

85404
Wczesne 
wspomaganie 
rozwoju dziecka

175 700,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

175 700,00

900

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska

1 820 000,00

Id: 0D23F088-8F7E-40B2-8262-814071597509. Podpisany Strona 2



90001
Gospodarka 
ściekowa i ochrona 
wód

100 000,00

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

100 000,00

90005
Ochrona powietrza 
atmosferycznego 
i klimatu

1 720 000,00

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

100 000,00

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

1 620 000,00

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

1 498 736,50 140 000,00

92105 Pozostałe zadania 
w zakresie kultury 40 000,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

40 000,00

92109
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby

958 764,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury dla 
Gminnego Ośrodka Kultury

958 764,00

92116 Biblioteki 539 972,50

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury dla 
Gminnej Biblioteki Publicznej

539 972,50

92120
Ochrona zabytków 
i opieka nad 
zabytkami

100 000,00

Id: 0D23F088-8F7E-40B2-8262-814071597509. Podpisany Strona 3



Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
prac remontowych 
i konserwatorskich obiektów 
zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych

100 000,00

926 Kultura fizyczna 88 000,00

92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 88 000,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

88 000,00

Razem 1 802 048,00 4 308 100,00

Ogółem dotacje –  6 110 148,00 zł w tym:

- na wydatki bieżące 4 025 474,50  zł,

- na wydatki majątkowe  2 084 673,50 zł.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Grybów

Jacek Ziębiec

Id: 0D23F088-8F7E-40B2-8262-814071597509. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr III/23/2018

Rady Gminy Grybów

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2019 r. wydzielone 
w budżecie na podstawie art. 3 ust. 1ustawy z dnia 21 lutego 2014 roku o funduszu sołeckim Dz. U z 
2014 roku poz. 301 z późniejszymi zmianami.

Dz. Rozdz
. Nazwa Sołectwo Nazwa przedsięwzięcia Kwota (zł)

600 Transport i łączność 692 649,95

60016 Drogi publiczne gminne 
w tym: 692 649,95

b) wydatki majątkowe;                
- inwestycje i zakupy 
inwestycyjne,

692 649,95

Biała 
Niżna

Wykonanie nawierzchni z kostki 
brukowej dz. nr 479/1 45 831,40

Binczarow
a

Wykonanie nawierzchni betonowej 
na drodze gminnej  86 "Pod 
Radwańskim"

45 831,40

Chodorow
a

Wykonanie nawierzchni betonowej nr 
drogi 124 "Do Stróż" 21 678,25

Cieniawa Wykonanie nawierzchni bitumicznej 
na drodze gminnej nr 604 45 831,40

Florynka
Wykonanie nawierzchni betonowej 
na drodze gminnej nr 133/1 "Obok 
Świetlicy"

45 831,40

Gródek Wykonanie nawierzchni betonowej 
na drodze gminnej nr 445/1 45 831,40

Kąclowa Wykonanie nawierzchni betonowej 
drogi nr 435 "Pod Dębiną" 45 831,40

Krużlowa 
Niżna

Wykonanie nawierzchni betonowej 
na drogach gminnych nr 330, 
591 k.Pietrucha

45 831,40

Krużlowa 
Wyżna

Wykonanie nawierzchni betonowej 
na drodze  gminnej nr 50 "Na 
Maśluchy"

45 831,40

Polna Wykonanie nawierzchni bitumicznej 
na drodze gminnej nr  661,662 45 831,40

Id: 0D23F088-8F7E-40B2-8262-814071597509. Podpisany Strona 1



Ptaszkowa Wykonanie nawierzchni betonowej 
na drodze  gminnej nr 1298 45 831,40

Siołkowa Wykonanie nawierzchni na drodze 
gminnej nr 1712 45 831,40

Stara Wieś Wykonanie nawierzchni bitumicznej 
na drodze gminnej nr  908 45 831,40

Stróże Wykonanie nawierzchni betonowej 
na drogach  gminnych nr 102, 141 45 831,40

Wawrzka Wykonanie nawierzchni betonowej 
na drodze gminnej nr  112 34 556,88

Wyskitna Modernizacja dróg gminnych nr 
288 i 305 40 606,62

RAZEM WYDATKI 692 649,95

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Grybów

Jacek Ziębiec

Id: 0D23F088-8F7E-40B2-8262-814071597509. Podpisany Strona 2




